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Turska: 113530360242909

Ventileeritav kiilmkapp 90° nurgas suletud sinised sirged klaasid +2 +6 °C
122x122 cm kdrgus 106,4h cm

1220 mm

1200 mm

706 mm | e
E z
E lﬁ
[=] E L
& =

Angola 90° chiusa
Yabra dritto

240 mm

Kuvaus

Kilmutatud versioon, sirge karastatud klaasiga, 90° nurga all.
suletud. Varustatud 2 lahtise kambriga, koos vaheriiuliga.
vaheriiuliga. Sobib kondiitritoodete ja praliinide valjapanekuks.
Toote omadused:

- Lehtmetallist killgpaneelid karastatud klaasist kilgedega,;
- Elektrooniline juhtpaneel;

- LED-valgustusega laelamp;

- Nr. 2 avatud sektsiooni koos vaheriiuliga;

- PTC-takistiga varustatud kondensaatorialus;



Tietolehti

Alimentazione

Assorbimento a regime (dotazione
standard)

Assorbimento all’avviamento
(dotazione standard)

Classe climatica
Frequenza
Gas refrigerante

Potenza assorbita dall’illuminazione
(dotazione standard)

Refrigerazione
Superficie espositiva
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elektriline

0.41 kW

0.44 kW

3

50 Hz
R452A
0.02 kW

ventileeritud
0.74 Mq

+2 +6 °C
220V, 240V
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